Tertio: Jaurinio Posonium pertingendo, inde illico Viennam, 
post Suam Excellentiam Supremum, ac Perpetuum Comitem 
profectus, ubi jam ante adventum meum sua Excellentia ex 
parte Cottus Eacsiensis, et praetensi Bodrogiensis, suae Sacra- 
tissimae Majestati humillimam exhibuit instantiam, ad quam 
etiam clementer resolutum est, ut quidpuid in suae Sacratis- 
simae Majestatis Excelsis Dicasteriis, sive Registraturarum Otfi- 
ciis, et Archivis ex Antiquis Literalibus Documentis, seu Privi- 
legiis. Diplomatibus, Donationibus Regiis, et Conscriptionibus, 
Cottum Bács, et Bodrog concernentibus reperiri poterit, et 
reperibile est, id pro parte Suae Excellentiae, et Cottus suo modo, 
et forma extradetur.

In Excelsa Oaneellaria Hungarico Aulica Archivo antiqua 
acta, et literalia documenta Comitatum Bacsiensem, et prae- 
tensum Bodrogiensem tangentia sunt ad inventa sequentia, et
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tarn respectu honim, quam et subsequentium actorum specifice, 
et extractualiter relationem facio.

Anno 1535. In Yigilia Aseensionis Domini emanavit do
natio pro Ladislao Filio Pauli Kereczeny, et Catharina Filia 
Gregorii Orloveczicz in qua eiaam possessio AJargat, Zanto in 
Comitatu Bodrog sita attingitur.

Anno 1536. Feria in Festő Beatae Mariae Magdalenae 
emanavit consensus pro Barbara de Yardä consorte Francisci 
Apaffy cum expressione Posessionis Udvart, portionibusque pos- 
sessionariis in possessionibus Varasd, Bartan, Baratka, Szent- 
György, Kormoss, Baris, Tkatarew, Baracska, et Piski in Co
mitatu Bodrog.

Anno 1547. Die ultima lulii emanavit concensus pro Ni
colao Csabay de Yarjad, et Margaretha Majthényi consorte sua 
super Praedio Yarjad, et Curia Nobilitari in Cottu Bacsiensi 
existente.

Anno 1559. die 3-a Februarii emanavit, donatio super 
possessionibus Foktő, Úszód, Kara, Zaztó, Therenel, Rend, Na- 
dasd. Nana, Szent-Benedek, Bogy oszló. Yarait, Peresztelek, 
Drákszél, Koszmó, Nagyka, Solt, Miske, Honioka, Szent-István, 
ac oppido Kalocsa, in Comitatibus Colocensi, Bacsiensi, et Sol- 
tensi sitis, ac ad Archi Episcopatum, ct Oapitulum Ecclesiae 
Colocensis Spectantibus durante beneplacito Suae Alajestatis, et 
quousque eidem Ecclesia legitimo Praelato provideri poterit, 
Nobilibus Raphaeli Ziny de Chaath Blasio Kárnoty, — Demetrio 
Phylep. Hieronymo Stranz, Ignatio Bay de Dudán, et Baltha- 
sari Alel eg facta.

Anno 1559. die 11-a Octoberio emanavit nova donatio
super possessionibus Zath, Yarjad, Ibran, Aranyam László,
Aranyan-Szent-György, et Zerelyes in comitatibus Bacsiensi, 
Yalko, et Bidrogiensi sitis, pro Michaele Csepel, item Aíichaele 
Korláth, de Benyes, Georgio Geletffy, et Catharina Uzaly facta.

Anno 1560. die 13-a Septemberis emanavit donatio pro
Magnifico Stephano Dobo de Buszka, in qua inter caetera
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bona etiam possessions Ohyenthe, Thotfalu, Negyven, Bathyom, 
Avatto, Yanna, Kereszthes, Keresztár, Belkowled. Cbismoklya, 
et Kiskewled in comitatu Bodrog existentes.

Anno 1564. die 10-a Augusti emanavit donatio pro Joanne 
Vitiz, super possessionibns Talitháza, Bela, Szerit-András, et 
Tura in Bodrogiensi comitatu.

Anno 1639. die 20-a Febrnarii emanavit collatié juris 
regii super quatvor praediis Tompa, Mada, Ivanka, et Sebe- 
sitgy in comitatu Bácsiensi habitis pro Stephano Losy facta, 
quae post ejusdem Losy defectum collata fuere die 31-a Janu- 
arii anno 1640. Nicolao Miloikovics.

Anno 1662. die 2-a Julii renovates est consensus regies 
pro Sara Budav, Joannis Földváry de Bernáthfalva vidua, su
per nonnullis bonis inter quae etiam possessions Prclkovics, 
Badovics, Tothháza, Nagy-Györgyin, Matteovics, Nataly, Kulicza, 
Oblicza, Bila, Blatta, Szilvás, Porta, Pokolykeö, Obornicza, Yan- 
telck, Doroszlo, Peszszér, Czemény, Nagy-Chicho, et Vastorok 
in comitatu Bacsiensi sitae speCificantur.

Anno 1681. die 16-a Junii emanavit donatio super pos- 
sessionibus Sary et Meriticz in comitatu Bacsiensi sitis pro 
Barone Adamo Balassa, consorte sua Juditba Bory facta.

Anno 1681. die 17-a Decembris emanavit nova donatio 
inter reliquas desertas possessiones etiam super Barom, Ozani- 
cza. Temerin, Obronicza, Paska, Csurog, Maleszerdsze, Szent- 
András, et Kétfüle in comitate Bacsiensi existentes, pro conii- 
niariis Levensibus facta.

Anno 1686. die 24-a Maji emanavit donatio pro Andrea, 
Joanne. Petro, Sigismundo, et Ladislao Semsey inter reliqea 
etiam super portioné possessionaria desolata Felgyő in cottu 
Bacsiensi.

Anno 1731. die 13-a Novembris emanavit donatio super 
dominie Futok, utpote oppido Futok cum eo spectantibus, et 
juxta ultimo peractani eameralem conscriptionem sic vokális 
pagis Begees, Petrovácz, AI pár, Piros in comitatu Bodrog sitis,
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pro Fridrico Laurentio Comite a Uavriany facta, qui comes 
die 2-a Julii 1744. praedictum dominium, et possessions, prout 
et praedia ac insulas Zolokutyáin, Jocindol, sen Joczin-Völgye, 
Szunkalov, Nagy-Irisács, Demisfalva, Dragovo, Kiszszács, Far
kashely, Alpár, Bodongy, Keza, ülossán, Szelesmerő, saliceta 
item cum Danubio Szógeth seu insula e regioné Oserevitya, 
Kuva, Visity, Kirta. Irmovo, Bakovacs, Somolya, et Kerngyella.

Anno 1731, die 26-a Novembris emanavit donatio super 
possessionibus Novoszello, et Szent-Lorencz in comitatu Bacsi- 
ensi sitis pro Barone Joanne Baptista Marco de Zsanna.

Anno 1702, die 5-a Julii Excelsae Camerae Aulicae Ol'ii- 
cium supremi comitis comitatus Bodrogiensis ante tres annos 
coniiti Joanni Henrico a Thuron collatum esse, Excelsa Can- 
cellaria Hungarico Aulica intimat.

Anno 1702. die 21-a Julii exhibuit Excelsa Cancellaria 
contra Bellicum, et cameraticum commissarios propter factas 
in bonis archi episcopalibus, et comitatu Bacsiensi confusio- 
nes inter contribucntem plebem, humillimam instantiam archi 
episcopus Colocensis, et repraesentationem comitatus Bacsiensis 
utramque Excelsa Cancellaria in suo benigno rescripto ad mi- 
nisterialem deputationem expeditio, pro illius informatione 
acclusit, et repraesentavit ut eadem ministerialis deputatio re
medium, et medelam ponere dignaretur, in eo videlicet, ut 
ofiiciis comitatus officiales, per bellicum et cameraticum com
missarios privatos ad officia reponat, comitatum Bacsiensem 
redintegret, avulsa a domino Archi-Episcopo bona velut propria, 
et ecclesiastica eidem Archi Episcopo restituat.

Anno 1721. die 20-a mensis Julii In causa paotensi co
mitatus Bodrogiensis, et Bacsiensis, et eorundem per cameram 
aulicam petitae reunionis humillima propositio, opinio, et totius 
negotii deductio, ad Sacratissimam Maj estate m Carolum Sextum 
per Excelsam Cancellariam Hungarico Aulicam facta, quam 
etiam piae memoriae Carolus Sextus ratihabuit.

Anno 1721. die 27-a Mártii Excelsa Camera Aulica requirit
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Excelsam Cancellariam Regiam Hungarico Aulicam, ne comi- 
tatui Bodrogiensi in causa metali jam in superrevisorio con- 
clusa contra comitatum Bacsiensem novi judicii remedium 
admittatur.

Anno 1702. die 3-a niensis Mártii. Emanatum Benignum 
mandátum Leopoldi in eo, comiti a Thurnon sonans, (pio me- 
diante benigne mandatur, ne certum processum comitatum 
Bacsiensem concerpentem, comes a Thurnon ab eodern comi- 
tatu Bacsiensi avellere, et pro comitatn Bodrogiensi appli- 
care audeat.

Anno 1702. die 14-a Mafftii emanatum Leopoldi mandátum 
in eo, ut comes a Thurnon de attentatis (juibusdam in comitatn 
Bacsiensi excessibus. notanter: In incassatione portionalio quanti 
quam celerius rationen submittat.

Anno 1719. die 9-a mensis Eebruarii humillima instantia 
comitatus Bacsiensis ratione lionnullorum locorum militurium 
comitatui eidein iiendae incorporation is porrecta consilio bellico 
communicator.

Anno 16G5. die 12-a niensis Decembris obtinuit arclii 
episcopus Coloden'Sis Georgius Szelepchény donationem a rege 
LeopOldo super bonis, et oppodis, ac possessionibus, et villis, 
juxta antiquorum benignorum tenorom, antfquitus ad Arclii 
Episcopurri Oolocensem pertinentibus. nominetenus in eadem 
donatione speciticatis, partim in comitatn Soltensi, partem vero 
in Bacsiensi, et praetenso Bodrogiensi sitis.

Anno 1655. die 23-a mensis Julii eonsecu sunt donatio
nem palatinalem, Comitis Francisci Veselény. Nicolaus Gbellanv, 
et Nicolaus Mihalek super quibusdam possessionibus in comi- 
tatu Bacsiensi sitis.

Anno 1721. die 9-a Április. Camera Aulica in facto causae 
differential is inter Bodrogiensem, et Bacsiensem comitatus 
vigentis reintimat, et unionem eorundem comitatuum adurget.

Anno 1721 die 2U-a Junii Camera Aulica intimat. ne

comitatus Bodrogiensis supremi comitis officium pronuoe cui- 
piam cónferatur.

Anno 1721. die 31-a Julii humillima instantia comitatus 
Bacsiensis in eo supplicantis, ne extradetur renovatio mandati 
növi judicii pro comitatu Bodrogiensi.

Anno 1723. die 17-a Junii Oorniti Palatino committitur, 
ut pro parte comitatus Bacsiensis vigore növi judicii mandati, 
contra alterum qomitatum Bacsiensem vei solus (pia articula- 
ris judex procedat, vei verő alium judicem loco sui denomi- 
nandum authoriset.

Anno 1729. dei 19-a Decembris consilium regiurn sub- 
íiiittit opinionem circa illos, qui pro conferendis sibi comita- 
tuuin Osongradiensis, et Bodrogiensis supremi comitis officiis 
concurrerunt, et simul informat circa administrationem quanti 
contributionalis comitatui Bodrogiensi obvenientis.

Anno 1698. die 16-a Octobris collatié arclii episcopo 
Oolocensi Paulo Szecsény supremi comitis officii comitatus 
Bacsiensis facta.

Anno 1699. die ld-a Decembris publicum, et authenticum 
per piae remiscentiae regem Hungáriáé Leodoldum pro parte 
comitatus Bacsiensis resolutum est sigillum.

Anno 1721. die 27-a Mártii humillima instantia Pauli Ná- 
dasdy comitatus Bodrogiensis supremi comitis pro bcnigno növi 
Judicii Mandate supplicantis.

Anno 1721. die 31-a mensis Mártii humillima instantia 
comitatus Bodrogiensis pro benigno növi judicii mandate 
supplicantis.

Anno 1721. die 31-a Mártii Camera Aulica ad repraesen- 
tationem cameralis praefeeti Segediensis intirnat, ut Causae 
metali inter comitatus Bacsiensem, et Bodrogiensem vigenti, 
propter enormes miscrac contribuenti plebi jam causatas expen- 
sas ultimus finis imponatur.